
GOBIERNO CONSTITUCIOIAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

CE]iITRO ESTATAL DE CONTROL DE COilFIAilZA CERNFrcADO DEL ESTADO DE CHIAPAS

SISTETA CONTABLE,aOa3

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL lo. DE ENERO AL 3l DE DICIEilBRE DE 2023

(Clfras en Peeoo)

INGREEOE Y OTROE BENEHCPE

ltnn¡o¡ dc GrgtlÓn
!mpuesloo
Cuobs yAportadones dc Segurlded Soclal
Contlbudone¡ de Mefonas

Derechos
Prcduc{o¡
Aguvechamlentos
lngpoo¡ porVenb de Blenes y Prcshclón de Seryblos

Ptrüclnclottu, Amtüclottos, @nwnlpl¿ lncrrútyoc Mq ú tt bl¡bonclótt
Hscrl, fundos Dlsdntoc dc Aoot'Elclottcp,, Tnnslqqtclrp, Aslonoclqt¡¡, §uD¡ffio¡ y
Suóvrncfon¡¡, y Pottslotre y JttUltc&iant

PartHpadones, Apo¡ladones, Conwnlos, lnconthrcs Derhndoe de la Colaboradón
Fhcal y Fondos Dbtnbs deApo¡hdonc¡
Transñrendae, A¡lgnaclone, Subrldlos y Subvenclones, y Pensbnes y JuUladoneo

Oúor lrtrao¡y Bencf,clo¡

lngmcos Financiercs
lncrsmento por tlarlac.lón de lnrenhrloo
Dlsmlnudón del E¡<ceso de Esümadones por Pódlda o Deterloro u Obsobsenda
Dlsmlnudón del E¡<ceso dc Pud¡lonor
Otros lmo¡os y Benefldo Varlo§

Tohl dc lngo¡o¡ y Oü!. Bom,fclo¡

GASTOS Y OTRAE PERDDAS
Gr.ioo do Funclm¡mlonio

SeMdoo Penondes
Materbleo y Sumlnlsüos
SeMdoo Gcncrdes

Tl¡mñnnch¡. A¡hn¡clon .. Sub¡ldlo¡ v Otrr Awdr¡
Transferenclas lnbma¡ yAslgnaclones al S06r PúUlco
Tra¡ñrenclae al Resto delSefur R¡blloo
Subsldloa y Subvenclones
Awdas Sodales
Penslones y Jubllaclonec
T¡ansñrenda¡ a FHdomlsoo, Mandabs y ConffisAnálogot
Trancilorcncia¡ a la SegurUad Social
Donatlvo¡
Transfercnclas al E (brlor

P¡rüclorcloncr v Aoorüclonaa

Parüdpadones
Aportadones
Convtnb¡

lnüorr¡c., Goml¡lon¡oy Otrco Oaútoü do h l)¡t¡d¡ Públlce

lnteruses dc la Deuda Públlca
Coml¡lone¡ de la Deuda Ptlbllca
Gastoo de la Eleuda Pr¡bllca

Cosb por Coberluras
Aporos Financierc¡

Otro! Grlo¡ y Pórdld¡¡ Eltrodln¡rl¡¡
E¡ümadones, Degecladones, f,)elerloloc, Oboolcocenda y Amorüzacbnes
Prwl¡lones
Dlsmlnudón de I nvBntarlos
Otros Gasba

lmor¡lón P¡¡bllc¡

lnwrslón Prfbllce no Capltallzable

Totll dc Garto¡ y Ot¡¡r Pódld¡¡

Re¡ultado¡ del Elcnelclo (Ahot¡ollle¡ehortol

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.ü)
0.00
0.00

78,3¡16,5!i0.0¡l 77.211,W.36

0.00
78,346,556.04

0.60

0.00
77,241,848.36

000
000
000
000
050

000
000
000
000
060

7t 34G,5!tr 0a 77,241,8§.86

7a,935,128.29 72,117,798,74

62,430,949.33
6,W,U2.il
5,959.836.42

1,001,717.04

60,825,986.40
5,254,349.95
6,497,462.41

l'501,¿lls.lE

0.00
0.00

1,601,717.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

1,591,415.48
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.ü)

0.00

000
000
000

000
000
000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

192,¿ll02E

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,510,000.00

0.00
0.00
0.00

192,416.28

0.00

0.00
0.00
0.00

1,510,009.00

0.00

0.00

78,729,2162.51

0.00

75,6'19,223.21

1,A17,291.13 1,162,625.82

Unldad de Apoyode la Dlrecclón General

bs notas, son y son rosponsabllldad del emisol".
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